CONTPAQ | SISTEMA P/DIF DEL MPIO. DE TUXPAN, JAL. Hoja:

Movimientos, Auxiliares del Catalogo Fecha: 25/A9012021
del 01/Ene/2021 al 30/Jun/2021
Moneda: Pesos

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
4000-000-000 INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS Saldo inicial : 0.00
4100-000-000 INGRESOS POR GESTION Saldo inicial : 0.00
4140-000-000 DERECHOS Saldo inicial : 0.00
4143-906-000 SERVS. GUARDERIA GRILLITO Saldo inicial : 0.00
19/Ene/2021 Ingresos 7 MENSUALIDADES GRILLITO C..FC. 1863 2,700.00 2,700.00
22/Ene/2021 Ingresos 8 MENSUALIDADES GRILLITO C..FC. 1864 9,000.00 11,700.00
08/Feb/2021 Ingresos 12 MENSUALIDADES GRILLITO C..FC. 1871 6,400.00 18,100.00
16/Feb/2021 Ingresos 13 MENSUALIDADES GRILLITO C..FC. 1872 950.00 19,050.00
08/Mar/2021 Ingresos 13 MENSUALIDADES GRILLITO C..FC. 1908 4,550.00 23,600.00
23/Mar/2021 Ingresos 14 MENSUALIDADES GRILLITO C..FC. 1909 2,470.00 26,070.00
01/Abr/2021 Ingresos 5 MENSUALIDADES GRILLITO C..FC. 1913 2,730.00 28,800.00
04/May/2021 Ingresos 12 MENSUALIDADES GRILLITO C..FC. 1922 3,120.00 31,920.00
25/May/2021 Ingresos 13 MENSUALIDADES GRILLITO C..FC. 1928 4,780.00 36,700.00
23/Jun/2021 Ingresos 6 MENSUALIDADES GRILLITO C..FC. 1945 8,600.00 45,300.00
Total: 0.00 45,300.00 45,300.00
4143-907-000 SERV GUARDERIA APRENDE JUGANDO Saldo inicial : 0.00
07/Enef2021 Ingresos 9 MENSUALIDAD APRENDE JU.. FC. 1869 600.00 600.00
03/Feb/2021 Ingresos 14 MENSUALIDADES APRENDE J..FC. 1888 600.00 1,200.00
04/Mar/2021 Ingresos 15 MENSUALIDADES APRENDE J..FC. 1904 3,200.00 4,400.00
09/Mar/2021 Ingresos 16 MENSUALIDADES APRENDE J..FC. 1905 3,000.00 7,400.00
09/Mar/2021 Ingresos 17 MENSUALIDADES APRENDE J..FC. 1907 600.00 8,000.00
19/Abr/2021 Ingresos 6 MENSUALIDAD APRENDE JU.. FC. 1920 600.00 8,600.00
31/May/2021 Ingresos 14 MENSUALIDADES APRENDE J..FC. 1938 600.00 9,200.00
16/Jun/2021 Ingresos 7 MENSUALIDADES APRENDE J..FC. 1943 19,200.00 28,400.00
23/Jun/2021 Ingresos 8 MENSUALIDAD APRENDE JU.. FC. 1946 600.00 29,000.00
Total: 0.00 29,000.00 29,000.00
4143-908-000 SERV. DE PSICOLOGIA Saldo inicial : 0.00
05/Feb/2021 Ingresos 4 SERVICIO DE PSICOLOGIA  FC. 1886 960.00 860.00
05/Feb/2021 Ingresos 5 SERVICIO DE PSICOLOGIA FC. 1887 320.00 1,280.00
05/Mar/2021 Ingresos 4 SERVICIO DE PSICOLOGIA FC. 1911 820.00 2,100.00
04/May/2021 Ingresos 2 SERVICIO DE PSICOLOGIA FC. 1923 620.00 2,720.00
04/May/2021 Ingresos 3 SERVICIO DE PSICOLOGIA  FC. 1924 860.00 3,580.00
Total: 0.00 3,580.00 3,580.00
4143-910-000 SERV. DE REHABILITACION Saldo inicial : 0.00
19/Ene/2021 Ingresos 10 CUOTAS SERVICIO DE REHA.. FC. 1865 4,250.00 4,250.00
22/Ene/2021 Ingresos 11 CUOTAS SERVICIO DE REHA.. FC. 1866 400.00 4,650.00
22/Ene/2021 Ingresos 12 CUOTAS SERVICIO DE REHA.. FC. 1867 1,230.00 5,880.00
27/Ene/2021 Ingresos 13 CUOTAS SERVICIO DE REHA.. FC. 1868 870.00 6,750.00
02/Feb/2021 Ingresos 15 CUOTAS SERVICIO DE REHA.. FC. 1874 1,830.00 8,680.00
05/Feb/2021 Ingresos 16 CUOTAS SERVICIO DE REHA.. FC. 1875 1,460.00 10,040.00
05/Feb/2021 Ingresos 17 CUOTAS SERVICIO DE REHA.. FC. 1876 300.00 10,340.00
09/Feb/2021 Ingresos 18 CUOTAS SERVICIO DE REHA.. FC. 1877 590.00 10,930.00
09/Feb/2021 Ingresos 19 CUOTAS SERVICIO DE REHA.. FC. 1878 340.00 11,270.00
10/Feb/2021 Ingresos 20 CUOTAS SERVICIO DE REHA.. FC. 1879 790.00 12,060.00
15/Feb/2021 Ingresos 21 CUOTAS SERVICIO DE REHA.. FC. 1880 830.00 12,890.00
16/Feb/2021 Ingresos 22 CUOTAS SERVICIO DE REHA.. FC. 1881 990.00 13,880.00
16/Feb/2021 Ingresos 23 CUOTAS SERVICIO DE REHA.. FC. 1882 1,620.00 15,500.00
24/Feb/2021 Ingresos 24 CUOTAS SERVICIO DE REHA.. FC. 1883 400.00 15,900.00
26/Feb/2021 Ingresos 25 CUOTAS SERVICIO DE REHA.. FC. 1884 1,190.00 17,090.00
02/Mar/2021 Ingresos 18 CUQOTAS SERVICIO DE REHA.. FC. 1891 1,320.00 18,410.00
05/Mar/2021 Ingresos 19 CUOTAS SERVICIO DE REHA.. FC. 1892 1,920.00 20,330.00
08/Mar/2021 Ingresos 20 CUOTAS SERVICIO DE REHA.. FC. 1893 1,480.00 21,810.00
08/Mar/2021 Ingresos 21 CUOTAS SERVICIO DE REHA.. FC. 1894 1,390.00 23,200.00
11/Mar/2021 Ingresos 22 CUOTAS SERVICIO DE REHA.. FC. 1898 2,100.00 25,300.00
16/Mar/2021 Ingresos 23 CUOTAS SERVICIO DE REHA.. FC. 1896 1,500.00 26,800.00
18/Mar/2021 Ingresos 24 CUOTAS SERVICIO DE REHA.. FC. 1897 3,460.00 30,260.00
23/Mar/2021 Ingresos 25 CUOTAS SERVICIO DE REHA.. FC. 1898 2,100.00 32,360.00
23/Mar/2021 Ingresos 26 CUOTAS SERVICIO DE REHA.. FC. 1899 1,040.00 33,400.00
24/Mar/2021 Ingresos 27 CUOTAS SERVICIC DE REHA.. FC. 1500 1,470.00 34,870.00
26/Mar/2021 Ingresos 28 CUOTAS SERVICIO DE REHA.. FC. 1901 900.00 35,770.00
31/Mar/2021 Ingresos 29 CUOTAS SERVICIO DE REHA.. FC. 1902 460.00 36,230.00
13/Abr/2021 Ingresos 7 CUOTAS SERVICIO DE REHA.. FC. 1914 1,050.00 37,280.00
16/Abr/2021 Ingresos 8 CUOTAS SERVICIO DE REHA.. FC. 1915 1,180.00 38,460.00
23/Abr/2021 Ingresos 9 CUOTAS SERVICIO DE REHA.. FC. 1916 3,920.00 42,380.00
26/Abr/2021 Ingresos 10 CUOTAS SERVICIO DE REHA.. FC. 1917 1,650.00 44,030.00
28/Abr/2021 Ingresos 11 CUOTAS SERVICIO DE REHA.. FC. 1918 2,210.00 46,240.00
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30/Abr/2021 Ingresos 12 CUOTAS SERVICIO DE REHA.. FC. 1918 2,550.00 48,790.00
04/May/2021 Ingresos 15 CUOTAS SERVICIO DE REHA.. FC. 1921 1,980.00 50,770.00
06/May/2021 Ingresos 16 CUOTAS SERVICIO DE REHA.. FC. 1930 690.00 51,460.00
06/May/2021 Ingresos 17 CUOTAS SERVICIO DE REHA.. FC. 1931 3,410.00 54,870.00
17/May/2021 Ingresos 18 CUOTAS SERVICIO DE REHA.. FC. 1932 3,040.00 57,910.00
17/May/2021 Ingresos 19 DEPOSITO INDEBIDO DEPOSITO 1,000.00 58,910.00
21/May/2021 Ingresos 20 CUOTAS SERVICIO DE REHA.. FC. 1934 2,450.00 61,360.00
24/May/2021 Ingresos 21 CUOTAS SERVICIO DE REHA.. FC. 1935 1,920.00 63,280.00
25/Mayf2021 Ingresos 22 CUOTAS SERVICIO DE REHA.. FC. 1936 1,170.00 64,450.00
28/May/2021 Ingresos 23 CUOTAS SERVICIO DE REHA.. FC. 1937 1,670.00 66,120.00
01/Jun/2021 Ingresos 9 CUQTAS SERVICIO DE REHA.. FC. 1940 2,670.00 68,790.00
07/Junf2021 Ingresos 10 CUOTAS SERVICIO DE REHA.. FC. 1948 4,180.00 72,970.00
11/Jun/2021 Ingresos 11 CUQOTAS SERVICIO DE REHA.. FC. 1941 2,780.00 75,750.00
16/Jun/2021 Ingresos 12 CUOTAS SERVICIO DE REHA.. FC. 1950 2,050.00 77,800.00
28/Jun/2021 Ingresos 13 CUOTAS SERVICIO DE REHA.. FC. 1951 5,360.00 83,160.00
29/Jun/2021 Ingresos 14 CUOTAS SERVICIO DE REHA.. FC. 1952 4,600.00 87,760.00
Total: 0.00 87,760.00 87,760.00
4143-911-000 SERV. PLATICAS PREMATRIMONIALES Saldo inicial : 0.00
05/Feb/2021 Ingresos 1 PLATICAS PREMATRIMONIAL.. FC. 1942 600.00 600.00
03/Mar/2021 Ingresos 2 PLATICAS PREMATRIMONIAL.. FC. 1873 750.00 1,350.00
04/May/2021 Ingresos 1 PLATICAS PREMATRIMONIAL.. FC. 1925 900.00 2,250.00
Total: 0.00 2,250.00 2,250.00
Total DERECHOS : 0.00 167,890.00 167,890.00
Total INGRESOS POR GESTION : 0.00 167,890.00 167,890.00
4213-100-000 CONVENIOS Saldo inicial : 0.00
4213-114-000 PROYECTO 10 APOYO ASIST. A FAMILIAS JALISCIEN.. Saldo inicial : 0.00
07/Jun/2021 Ingresos 1 APOYO ECONOMICO PROYE.. FC. ASEA2 250,000.00 250,000.00
Total: 0.00 250,000.00 250,000.00
4213-100-600 COMEDOR ASISTENCIAL Saldo inicial : 0.00
31/May/2021 Ingresos 11 APOYO ECONOMICO PROYE.. FC. 23DD2 248,277.96 248 277.96
Total: 0.00 248,277.96 248,277.96
4220-000-000 TRANSF., ASIGNAC,SUBISIDIOS Saldo inicial : 0.00
4223-000-000 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Saldo inicial : 0.00
4223-103-000 SUBSIDIO MUNICIPAL Saldo inicial : 0.00
18/Ene/2021 Ingresos 1 SUBSIDIO MUNICIAPL ENERO..FC. 1862 500,000.00 500,000.00
15/Feb/2021 Ingresos 8 SUBSIDIO MUNICIPAL FEBRE.. FC. 1870 500,000.00 1,000,000.00
15/Feb/2021 Ingresos 9 APORTACION MUNICIPAL PA.. FC. 1912 389,000.00 1,389,000.00
12/Mar/2021 Ingresos 9 SUBSIDIO MUNICIPAL MARZO..FC. 1889 500,000.00 1,889,000.00
01/Abr/2021 Ingresos 1 SUBSIDIO MUNICIPAL ABRIL 2..FC. 1890 500,000.00 2,389,000.00
14/May/2021 Ingresos 8 SUBSIDIO MUNICIPAL MAYO 2.FC. 1926 500,000.00 2,889,000.00
15/Jun/2021 Ingresos 2 SUBSIDIO MUNICIPAL JUNIO .. FC. 1839 500,000.00 3,389,000.00
Total: 0.00 3,389,000.00 3,389,000.00
Total SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES : 0.00 3,389,000.00 3,389,000.00
Total TRANSF., ASIGNAC,SUBISIDIOS : 0.00 3,389,000.00 3,389,000.00
Total: 0.00 4,055,167.96 4,055,167.96



